ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX   Bình Định,  ngày        tháng        năm 2024

V/v chi động viên, khen thưởng

thành viên BĐD HĐQT NHCSXH
tỉnh hoàn thành tốt nhiệm vụ trong

9 tháng đầu năm 2024

Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Theo đề nghị của Chi nhánh NHCSXH tỉnh tại Tờ trình số 1430/TTr-NHCS

ngày 08/10/2024 về việc chi động viên, khen thưởng thành viên BĐD HĐQT
NHCSXH tỉnh; cá nhân thuộc các đơn vị cấp tỉnh liên quan có tham gia, đóng góp
hiệu quả trong hoạt động tín dụng chính sách xã hội trong 9 tháng đầu năm 2024; ý

kiến thống nhất của Sở Tài chính tại Công văn số 3534/STC-TCHCSN ngày

09/10/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho chi động viên, khen thưởng thành viên BĐD HĐQT
NHCSXH tỉnh và cá nhân thuộc các đơn vị cấp tỉnh liên quan có tham gia, đóng
góp hiệu quả trong hoạt động tín dụng chính sách xã hội trong 9 tháng đầu năm
2024, với số tiền 41.000.000 đồng từ nguồn chi động viên, khen thưởng trích từ số

tiền lãi thu được để chi cho công tác chỉ đạo, tổng hợp, kiểm tra, giám sát, khen

thưởng của BĐD HĐQT NHCSXH đang theo dõi tại Chi nhánh NHCSXH tỉnh

như đề nghị của Chi nhánh NHCSXH tỉnh tại Tờ trình nêu trên.

2. Giao Chi nhánh NHCSXH tỉnh có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan

liên quan triển khai thực hiện và thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện
hành của Nhà nước.

Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan

phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- Sở Tài chính;
- Các TV BĐD HĐQT NHCSXH tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8105 11 10